Ubezpiecza od pożaru wszelkiego rodzaju własności, jako to: ruchomości domowe, składy towarów, zakłady fabryczne, przemysłowe i t. p. za bardzo umiarkowaną opłatą.

Wszelkie wynikające straty wynagradza z możliwym pośpiechem i na liberalnych zasadach.

Stosownie do postanowienia Komitetu Urządzącego z dnia 6 (18) września 1868 roku dozwala się zabezpieczyć w Towarzystwie „Salamandra” na równi z **Rządową Instytucją Ubezpieczeń** bez żadnego ograniczenia.

Jeneralna Agentura

LANDE & MUTTERMILCH

(Nr 352)

Biuro przy ulicy Miodowej Nr 481.

(622)

EKSTRAKT MIĘSNY LIEBIGA

Z POŁUDNIOWEJ AMERYKI

(Fray-Bentos)

Regulowanie strat i wypłata należności odbywa się na zasadach sprawiedliwych z wszelką możliwą szybkością.

Dla ubezpieczenia się w Towarzystwie Ruskim pozwolenie Rządowej Instytucji assekuracyjnej stosownie do postanowienia Komitetu Urządzącego z dnia 6 (18) września 1868 r. **nie jest więcej wymaganem.**

Generalny Agent **Mikołaj Rotwand.**

Biuro przy ulicy Elektoralnej w domu Wgo Feldhusen pod Nr. 4 (dawniej 745/6) obok Gmachu Bankowego.

(Nr. 329)

(16601)

FABJAN BŁOCH

Nalewki, dom Wildera, Nr 224a, 23 nowy.